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Velforeningen jobber bredt for et godt bomiljø for alle. Bil med; din deltakelse og medvirkning er viktig! 
 

www.grååsenvel.no  

A. Medlemmer 
Vi har 275 postkasser i Grååsen boområde. 
Per dags dato har vi bare 67 betalende 
medlemmer, men vi erfarer at mange kan 
glemme den utsendte giroen og dermed betaler 
senere. Målet i 2019 vil være å nærme seg 100 
betalende medlemmer. Så velforeningen har en 
jobb å gjøre for å vise flere fordelen ved å være 
medlem. Vi håper foreningen har verdi for 
mange i Grååsen. Medlemmer er viktig for 
foreningens arbeid, samarbeid og gjennomslag 
for våre saker; både mtp. egen kommune, 
andre myndigheter, bedrifter m.fl. 
 
B. Frafall av styremedlem 
En uforutsett hendelse har kommet på banen 
og vi har dessverre blitt et styremedlem mindre. 
Det er Årsmøtet som velger styremedlemmer 
så inntil det foregår, trår de allerede aktive 
varamedlemmene inn. 
 
C. Støy fra trafikken på E18 
Dette er og har vært en pågående sak i lang tid, 
men vi gir oss ikke i arbeidet om beboernes 
helse og trivsel. Det er nå planlagt nye 
boenheter på Vollene og i den forbindelse er 
det blitt gjort støymålinger. Så vi vil snakke med 
disse + fortsette samarbeid med Helsehuset. Vi 
har også løpende kontakt med andre aktører. 
 
D. Grusbanen 

Som mange har sett er det begynt forsiktig med 
å gjøre noe på grusbanen. Det er en overgrodd 
BMX-bane innerst og en dårlig vedlikeholdt 
fotball-løkke ytterst mot veien, men dette har 
ikke hatt fokus. Nå er skjøtselen mer avklart og 
vi vil derfor gjøre i stand dette området med noe 
som er ønskelig og vil bli brukt. 
En stund nå har en komité bestående av 
Monica Finstad Eng, Claes Kolstad og Finn 
Tore Johansen jobbet med planer for området 
og kommet med en tanke om volleyballbane på 
1/3 ut mot veien og resterende 2/3 som en park 
med benker, trær og diverse. 
Samtidig er innspill veldig velkomne da vi 
ønsker noe som blir brukt og kan skape trivsel. 

Snakk med oss i styre, skriv på facebooksiden 
vår, send oss en epost. GVF’s epost-adresse er 
gvf1820@gmail.com 
 
E. Komunikasjon 

Grååsen velforening har en god samtale med 
Spydeberg Kommune og vil også ha det i vår 
nye storkommune, både med tanke på 
utbygginger og andre kommuneplaner. Det 
samme gjelder grunneiere av skogen og naboer 
til Grååsen. 
 
F. Prøveprosjekt 
I lengre tid har vi både sett og hørt at behovet 
for hundepark øker. Vi vil derfor prøve dette en 
periode i den inngjerede parken innerst i 
Viddaveien. Dette vil evalueres senere. 
Egen sak kommer på vår Facebookside. 
 
G. Grååsendagen søndag 22. september 
2019, kl. 12.00 
I år som årene før, arrangerer vi en familiedag i 
Aktivitetsområdet på Gråkollen Batteri med 
sosialt samvær, lek og hygge for barn, unge og 
voksne en helgedag på høsten. 
Det blir mulighet for grilling i de 3 permanente 
bålpannene og loddtrekning. Om mulig også en 
introduksjon av mulighetene "apparatene" her 
oppe kan gi med tanke på trening, lek, 
naturutfoldelse og moro. 
Vi vil også benytte anledningen til å fortelle litt 
om velforeningens arbeid og viktighet. 
 
H. Medlemskap/støtte 
Vi håper arbeidet vårt oppleves som positivt for 
trivselen, og at du/din husstand vil være med 
oss. Medlemskontingenten for 2019 er kr.200. 
GVF sitt kontonr. er: 1135.05.55120 og 
vippsnummeret vårt er 546151. Et medlemskap 
gir deg også stemmerett på årsmøtet. 
Vi er også grasrotmottaker hos Norsk Tipping. 
 
I. Internett 
Vi oppfordrer til å følge ‘Grååsen Velforening’ 
på facebook og/eller www.grååsenvel.no på 
web.

 

http://www.grååsenvel.no/
mailto:gvf1820@gmail.com
http://www.grååsenvel.no/

